

E-ENTREPRISE ApS

Industrigrenen 21
2635 Ishøj

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/06/2018

Brian Lindholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

E-ENTREPRISE ApS

Industrigrenen 21

2635 Ishøj

CVR-nr: 36028882

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedforretningsområde omfatter entreprisvirksomhed inden for byggeri samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft en forventet omsætning, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle status.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes.

I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabe, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver til kostpris.

Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Resultatopgørelse

Nettoomsætningen.

Indtægter ved salg af handelsvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Nettoomsætningen indregnes ekskl. merværdiafgift og med fradrag af rabatter i.f.m. salget.

Finansielle poster.

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat.

Årets skat som består af årets aktuelle skat samt forskydning i udskudt skat indregnes i resultatopgørelsen med den del der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Materielle anlægsaktiver.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med tillæg af tidligere års foretagne opskrivninger og med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med tillæg af tidligere års foretagne opskrivninger og med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på aktivernes forventede brugstid.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på aktivernes forventede brugstider.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar - Afskrivningsperiode 5 år.

Aktiver med en kostpris på under kr. 12.600 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Forjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmomkostninger og den regnskabsmæssige indre værdi på salgstidspunktet.

Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen undre andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsudgifter.

Varebeholdninger.

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden.

I tilfælde hvor nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af tab.

Periodeafgrænsningsposter.

Periodeafgrænsningsposter indregnes under aktiver og omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Skyldig skat og udskudt skat.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser der med balancedagens lovgivning vil være gældende når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

For indeværende år er anvendt en skattesats på 22 %.

Gældsforpligtelser.

Gæld til pengeinstitutter optages til nominel værdi.

Gæld iøvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		4.769.037	2.992.173
Eksterne omkostninger		-760.131	-909.731
Bruttoresultat		4.008.906	2.082.442
Personaleomkostninger		-3.871.916	-1.835.086
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-68.524	-39.524
Resultat af ordinær primær drift		68.466	207.832
Øvrige finansielle omkostninger		-62.723	-80.672
Ordinært resultat før skat		5.743	127.160
Skat af årets resultat		0	-28.512
Årets resultat		5.743	98.648
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.743	98.648
I alt		5.743	98.648

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		1.805.420	1.879.975
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		356.518	135.042
Materielle anlægsaktiver i alt		2.161.938	2.015.017
Anlægsaktiver i alt		2.161.938	2.015.017
Råvarer og hjælpematerialer		29.600	12.800
Varebeholdninger i alt		29.600	12.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		604.538	933.840
Igangværende arbejder for fremmed regning		128.300	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		732.838	933.840
Likvide beholdninger		477.296	1.168.510
Omsætningsaktiver i alt		1.239.734	2.115.150
Aktiver i alt		3.401.672	4.130.167

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		200.297	194.554
Egenkapital i alt		250.297	244.554
Gæld til realkreditinstitutter		0	483.611
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	483.611
Gæld til banker		974.362	1.501.805
Leverandører af varer og tjenesteydelser		326.934	912.415
Skyldig selskabsskat		25.882	33.882
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.824.197	953.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.151.375	3.402.002
Gældsforpligtelser i alt		3.151.375	3.885.613
Passiver i alt		3.401.672	4.130.167